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Informacion del evento Circuitfun Folembray
Circuito Folembray
Fecha 01/05/2019
Longitud del circuito 2200 metros
Pilotos totales 128
Mejor tiempo del evento 00:49.245
Media del dia 01:03.170
Pilotos en grupo expierenced 14
Mejor tiempo grupo expierenced 00:53.678
Tiempo medio grupo expierenced 01:00.073
Pilotos en grupo expert 41
Mejor tiempo grupo expert 00:55.104
Tiempo medio grupo expert 00:58.319
Pilotos en grupo experienced 12
Mejor tiempo grupo experienced 00:58.920
Tiempo medio grupo experienced 01:01.968
Pilotos en grupo rookies 33
Mejor tiempo grupo rookies 00:51.799
Tiempo medio grupo rookies 01:03.866
Pilotos en grupo beginners 22
Mejor tiempo grupo beginners 00:49.245
Tiempo medio grupo beginners 01:11.729
Pilotos en grupo rookie 6
Mejor tiempo grupo rookie 01:09.359
Tiempo medio grupo rookie 01:09.359




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MarioDC beginners 00:49.245 [ 00:49.245 | 00:00.000 | 00:13.925| 00:00.000 | 00:22.484 | 65
GregV rookies 00:51.799 [ 00:02.553 | 00:02.553 | 00:11.371| 00:00.000 | 00:12.067 | 65
GregoireVDW rookies 00:52.400 [ 00:00.601 | 00:03.155| 00:10.769 | 00:00.601 | 00:11.465| 64
P119805 expierenced 00:53.678 [ 00:01.277 | 00:04.432 | 00:09.492 | 00:00.000 | 00:06.395| 24
Circuitfun28 expert 00:55.104 [ 00:01.425| 00:05.858 | 00:08.066 | 00:00.000 | 00:03.215| 69
P118026 expert 00:55.435| 00:00.331| 00:06.190| 00:07.734 | 00:00.331| 00:02.883 | 73
P118205 expert 00:55.672 | 00:00.237 | 00:06.427 | 00:07.497 | 00:00.568 | 00:02.646| 60
P119806 expert 00:55.705 [ 00:00.032 | 00:06.460 | 00:07.464| 00:00.601 | 00:02.613 | 66
FernandezA rookies 00:55.984 [ 00:00.279 | 00:06.739 | 00:07.185] 00:04.185| 00:07.881 68
Circuitfun06 expierenced 00:56.004 [ 00:00.019] 00:06.759 | 00:07.165] 00:02.326 | 00:04.068 8
DiNS expert 00:56.685 [ 00:00.680 | 00:07.440 | 00:06.485| 00:01.581| 00:01.634| 71
AndyA expert 00:56.816 [ 00:00.130 | 00:07.570 | 00:06.354| 00:01.712 | 00:01.503 | 77
Bianco expert 00:56.832 [ 00:00.016 | 00:07.586| 00:06.338| 00:01.728 | 00:01.487| 41
Circuitfundb expert 00:57.082 [ 00:00.250 | 00:07.837 | 00:06.087 | 00:01.978 | 00:01.236| 66
Circuitfun41 expert 00:57.332 [ 00:00.249 | 00:08.087 | 00:05.838| 00:02.228 | 00:00.987| 51
MartensH expert 00:57.422 [ 00:00.089 | 00:08.176 | 00:05.748 | 00:02.318 | 00:00.897 | 61
DannyV expert 00:57.477( 00:00.055 | 00:08.232| 00:05.693 | 00:02.373 | 00:00.842 | 82
TomM expert 00:57.616 [ 00:00.138 | 00:08.370 | 00:05.554| 00:02.512 | 00:00.703 | 23
DieterV expert 00:57.721 [ 00:00.105 | 00:08.476 | 00:05.448 | 00:02.617 | 00:00.597| 83
P119648 expert 00:57.803 [ 00:00.081 | 00:08.558 | 00:05.366 | 00:02.699 | 00:00.515| 83
Circuitfunseyn expert 00:58.136 [ 00:00.333 | 00:08.891 | 00:05.033 | 00:03.032 | 00:00.182 | 98
FrankD expert 00:58.277  00:00.140 | 00:09.032 | 00:04.893 | 00:03.173 | 00:00.042 | 102
KetelsS expert 00:58.294 [ 00:00.016 | 00:09.048 | 00:04.876 | 00:03.190 | 00:00.025| 54
ThomasV expert 00:58.490 [ 00:00.196 | 00:09.245| 00:04.679 | 00:03.386 | 00:00.171 69
Circuitfunbadie expierenced 00:58.588 [ 00:00.097 | 00:09.343 | 00:04.581 | 00:04.910 | 00:01.484| 67
BaptistL expierenced 00:58.801 [ 00:00.213 | 00:09.556 | 00:04.368 | 00:05.123 | 00:01.271 31
DriesD experienced 00:58.920 [ 00:00.119 | 00:09.675| 00:04.249 | 00:00.000 | 00:03.047| 101
BernardV expert 00:59.064 [ 00:00.144 | 00:09.819 | 00:04.105| 00:03.960 | 00:00.745| 46
TaniaDW beginners 00:59.674 [ 00:00.609 | 00:10.429 | 00:03.495| 00:10.429 | 00:12.054 | 48
P119618 expert 00:59.689 [ 00:00.015| 00:10.444 | 00:03.480 | 00:04.585| 00:01.370| 61
Circuitfunjudo expert 00:59.887 [ 00:00.197 | 00:10.641 | 00:03.283 | 00:04.783 | 00:01.567| 55
MessialleJ beginners 00:59.890 [ 00:00.003 | 00:10.645| 00:03.280 | 00:10.645| 00:11.839| 66
De-backerA expert 00:59.979 [ 00:00.088 | 00:10.734 | 00:03.191 | 00:04.875| 00:01.659] 29
LievenD expert 01:00.035 [ 00:00.056 | 00:10.790 | 00:03.134| 00:04.931 | 00:01.716| 75
KarelD expert 01:00.069 [ 00:00.033 | 00:10.824 | 00:03.101 | 00:04.965| 00:01.749 | 66
GinoD expierenced 01:00.584 [ 00:00.514 | 00:11.338 | 00:02.586 | 00:06.905| 00:00.510| 34
Circuitfunludo expert 01:00.686 [ 00:00.102 | 00:11.440 | 00:02.484 | 00:05.582 | 00:02.366 | 45
P125170 expierenced 01:00.696 [ 00:00.009 | 00:11.450| 00:02.474 | 00:07.017 | 00:00.622 17
DenisB expert 01:00.699 [ 00:00.003 | 00:11.454 | 00:02.470 | 00:05.595| 00:02.380 | 77
GilisK expert 01:00.829 [ 00:00.129 | 00:11.584 | 00:02.341 | 00:05.725| 00:02.509 | 27
P118029 rookies 01:00.872 [ 00:00.043 | 00:11.627 | 00:02.297 | 00:09.073 | 00:02.993| 94
MarioVDE experienced 01:00.990 [ 00:00.117] 00:11.744 | 00:02.180 | 00:02.069 [ 00:00.978 | 42
P118050 expierenced 01:01.097 [ 00:00.107 | 00:11.852| 00:02.072| 00:07.419 | 00:01.024 | 41
DidierM experienced 01:01.104 [ 00:00.006 | 00:11.858 | 00:02.066 | 00:02.183 | 00:00.864 | 61
JanB experienced 01:01.146 [ 00:00.042 | 00:11.901 | 00:02.023 | 00:02.225| 00:00.821 39
JaimyD rookies 01:01.157( 00:00.010 | 00:11.912| 00:02.013 | 00:09.358 | 00:02.709 | 38
Circuitfun56 expert 01:01.174 [ 00:00.016 | 00:11.928 | 00:01.996 | 00:06.070 | 00:02.854| 36
Circuitfundb96 expert 01:01.244 [ 00:00.070 | 00:11.999 | 00:01.925| 00:06.140 | 00:02.925| 35
StevenW experienced 01:01.291 [ 00:00.047 | 00:12.046 | 00:01.878 | 00:02.370 | 00:00.676 35
P119627 expierenced 01:01.308 [ 00:00.016 | 00:12.063 | 00:01.861 | 00:07.630 | 00:01.235| 46
GillesB experienced 01:01.631 [ 00:00.322 ] 00:12.385| 00:01.539] 00:02.710 | 00:00.337 31
P118147 rookies 01:01.737 00:00.106 | 00:12.492 | 00:01.432| 00:09.938 | 00:02.128 | 25
KevinL expierenced 01:02.112 [ 00:00.374 | 00:12.866 | 00:01.058 | 00:08.433 | 00:02.038| 50
KilianH expierenced 01:02.512 [ 00:00.400 | 00:13.267 | 00:00.657 | 00:08.834 | 00:02.439| 45
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MichelDC expierenced 01:02.518 | 00:00.005| 00:13.272] 00:00.652 | 00:08.840 | 00:02.444| 66
GlenV experienced 01:02.666 | 00:00.148 | 00:13.421| 00:00.503 | 00:03.745| 00:00.698 | 63
DucatteeuwR rookies 01:02.704 [ 00:00.038 | 00:13.459] 00:00.465 | 00:10.905 | 00:01.161 61
BrunettaB experienced 01:02.864 [ 00:00.159| 00:13.618 | 00:00.306 | 00:03.943 [ 00:00.895 47
TimD expierenced 01:02.982 | 00:00.118 | 00:13.736| 00:00.188 | 00:09.304 | 00:02.908 | 46
MatthieuB experienced 01:03.312 | 00:00.330 | 00:14.067 | 00:00.142 | 00:04.392 | 00:01.344| 36
OlivierP experienced 01:03.758 [ 00:00.445| 00:14.512 | 00:00.587 | 00:04.837 [ 00:01.789 61
PatrickVC rookies 01:03.858 | 00:00.100 | 00:14.613 | 00:00.688 | 00:12.059 | 00:00.007 | 68
BramVB experienced 01:03.968 [ 00:00.109 | 00:14.722 | 00:00.797 | 00:05.047 | 00:01.999 25
MatthiasZ rookies 01:04.090 [ 00:00.122 | 00:14.845] 00:00.920 | 00:12.291 | 00:00.224| 50
RandyG rookies 01:04.129 | 00:00.039 | 00:14.884 | 00:00.959 | 00:12.330 | 00:00.263 | 69
BjornD rookies 01:04.203 | 00:00.073 | 00:14.958 | 00:01.033 | 00:12.404 | 00:00.337| 56
JohanDW rookies 01:04.295 | 00:00.091 | 00:15.049 ] 00:01.124 | 00:12.496 | 00:00.428 | 74
JeroenT rookies 01:04.492 | 00:00.197 | 00:15.247 | 00:01.322 | 00:12.693 | 00:00.626| 68
P118010 rookies 01:04.506 | 00:00.013 | 00:15.261 ] 00:01.335| 00:12.707 | 00:00.639| 68
PeterPDR rookies 01:04.561 | 00:00.055| 00:15.316| 00:01.391 | 00:12.762 | 00:00.695| 75
WeslyC rookies 01:04.753 [ 00:00.192 | 00:15.508 | 00:01.583 | 00:12.954 | 00:00.887 | 58
P118206 rookies 01:04.891 | 00:00.137 ] 00:15.646 | 00:01.721 | 00:13.092 | 00:01.025] 52
MaximV rookies 01:04.936 [ 00:00.045] 00:15.691| 00:01.766 | 00:13.137| 00:01.070| 72
AngelinoW rookies 01:05.008 [ 00:00.071 ] 00:15.762| 00:01.837 | 00:13.208 | 00:01.141 57
JeffryW rookies 01:05.138 [ 00:00.130 | 00:15.893 | 00:01.968 | 00:13.339| 00:01.272| 64
RobinM rookies 01:05.432 [ 00:00.293 | 00:16.186| 00:02.261 | 00:13.632 | 00:01.565| 60
BartP rookies 01:05.610 | 00:00.178 | 00:16.365| 00:02.440 | 00:13.811| 00:01.744| 65
NicolasVL rookies 01:05.689 [ 00:00.079 | 00:16.444| 00:02.519 | 00:13.890 | 00:01.823 | 69
Circuitfunsven beginners 01:06.013 [ 00:00.323 | 00:16.768 | 00:02.842| 00:16.768 | 00:05.716 18
Circuitfun08 rookies 01:06.177 | 00:00.164 | 00:16.932| 00:03.007 | 00:14.378 | 00:02.311 59
MaartenDG rookies 01:06.315( 00:00.137] 00:17.070 [ 00:03.144 | 00:14.516 | 00:02.448 59
JoséR rookies 01:06.338 [ 00:00.023 | 00:17.093 | 00:03.168 | 00:14.539 | 00:02.472| 70
DelvartO rookies 01:06.520 | 00:00.182 | 00:17.275] 00:03.350 | 00:14.721 | 00:02.654| 57
BenB rookies 01:06.751 | 00:00.230 | 00:17.505] 00:03.580 | 00:14.952 | 00:02.884| 63
P118203 rookies 01:06.927 | 00:00.176 | 00:17.681 | 00:03.756 | 00:15.128 | 00:03.060| 67
YohanD rookies 01:07.093 [ 00:00.166 | 00:17.848 | 00:03.923 | 00:15.294 | 00:03.227| 64
Thomasvanslembrouckbeginners 01:07.096 [ 00:00.003 | 00:17.851 | 00:03.926 | 00:17.851 | 00:04.632 67
BramV rookies 01:07.176 | 00:00.079 | 00:17.930| 00:04.005 | 00:15.376 | 00:03.309| 67
NikolajukM beginners 01:07.273 | 00:00.097 | 00:18.028 | 00:04.102 | 00:18.028 | 00:04.456| 58
SofieDV beginners 01:07.854 | 00:00.580 | 00:18.608 | 00:04.683 | 00:18.608 | 00:03.875| 41
P103595600000000 [ beginners 01:07.879 | 00:00.024 | 00:18.633 | 00:04.708 | 00:18.633 | 00:03.850| 23
P118207 rookies 01:08.168 [ 00:00.289 | 00:18.923 | 00:04.998 | 00:16.369 | 00:04.302 4
PieterVE beginners 01:08.757 00:00.588 | 00:19.512] 00:05.587 | 00:19.512 | 00:02.971 58
Circuitfun25 rookie 01:09.359 | 00:00.601 | 00:20.113 ] 00:06.188 | 00:00.000 | 00:00.000| 26
StijnR beginners 01:09.791 | 00:00.432 | 00:20.545] 00:06.620 | 00:20.545| 00:01.938| 54
P118204 beginners 01:11.416 | 00:01.624 | 00:22.170| 00:08.245| 00:22.170 | 00:00.313| 53
BjornVL beginners 01:11.737 | 00:00.321 | 00:22.492| 00:08.567 | 00:22.492 | 00:00.008 | 28
Circuitfun52 beginners 01:11.965 | 00:00.227 | 00:22.720| 00:08.795 | 00:22.720 | 00:00.236| 27
JenseP beginners 01:15.316 | 00:03.350| 00:26.071| 00:12.145| 00:26.071 | 00:03.586| 26
RobinD beginners 01:15.399 | 00:00.082 | 00:26.153 | 00:12.228 | 00:26.153 | 00:03.669 | 28
SachaV beginners 01:17.017| 00:01.618 | 00:27.772| 00:13.847 | 00:27.772 | 00:05.288 | 57
CommeineA beginners 01:32.068 [ 00:15.050 | 00:42.823 | 00:28.898 | 00:42.823 [ 00:20.339| 45
P119680 beginners 01:32.072 | 00:00.003 | 00:42.826| 00:28.901 | 00:42.826 | 00:20.342| 46
GosenB beginners 01:32.389 | 00:00.317 | 00:43.144 | 00:29.218 | 00:43.144 | 00:20.659 19
GeertA beginners 01:57.644 [ 00:25.255| 01:08.399| 00:54.474| 01:08.399 [ 00:45.915 1
CarolaC beginners 02:11.301 [ 00:13.656 | 01:22.056| 01:08.130| 01:22.056 [ 00:59.571 9
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